
mmm 100945 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 smlouvy o dílo vypracování DSP, PDPS a zajištění SP 
stavby "11/128 Salačova Lhota - obchvat" 
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo vypracování DSP, PDPS a zajištění SP 
stavby "11/128 Salačova Lhota - obchvat" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a SH 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH/T. Pípal 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: TRANSCONSULT s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis ^ j/' 

Zpracoval: ODSH/T. Pípal 28.2.2017 w 
Projednáno s: ODSH/M. Majdičová 28.2.2017 (\<1 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 28.2.2017 ,/rfá: £ i. 
Předkládá: ODSH/H. Stmadová 28.2.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H. Strnadové 28.2.2017 
i "'i 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 47455292), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pipal, datum ověření: 28.02.2017 09:03:02): 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na úpravu termínů pro vypracování DSP, PDPS a zajištění stavebního povolení 
stavby "11/128 Salačova Lhota - obchvat". Stavba je zařazena mezi akce spolufinancované z prostředků EU. ORG 
1181 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ID dodatku: {oO "WSi iclf 

DODATEK C. 2 SMLOUVY O DILO 
Ui ' l l  

KUJIP01621GF 

/Divní/-

O' cP% 

;; číslo smlouvy zhotovitele: 1502, číslo smlouvy objednatele: 79860 
uzavřené podle § 2586 a násl., Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

pro akci: „11/128 Salačova Lhota - průtah" 

I. Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman, Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro 
oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4 200 134 263/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: TRANSCONSULT s.r.o. 
Sídlo: Hradec Králové, Nerudova 37, PSČ 50002 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jiří Faltus, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Ing. Vladimír Pravda 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové 
Číslo účtu: 87 88 883/0300 
IČO: 47455292 
DIČ: CZ47455292 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2711 
(dále jen „zhotovitel") 

n. 

V současné době probíhá územní řízení dle vypracované projektové dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí stavby 11/128 Salačova Lhota - obchvat. Zpracovaná projektová 
dokumentace spolu s územním rozhodnutím je základním podkladem pro další zpracování 
projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provedení 
stavby (PDPS). Vypracování DSP a PDPS je předmětem smlouvy o dílo, ve znění dodatku 
č.1+ a tohoto dodatku č. 2. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření 
dodatku smlouvy o dílo v tomto znění: 

III. Článek 3 - termín plnění 

1) Článek 3 - Termín plnění, odst. 3.1, v původním znění: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: předpoklad 12/2014 



Termíny dokončení dílčích částí dle specifikace předmětu plnění: 
Dokumentace pro stavební povolení: do 30. 11. 2016 
Zajištění pravomocného stavebního povolení do 30. 06. 2017 
Předání dokumentace ve stupni PDPS do 31. 10. 2017 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace pro stavební povolení 
A dokumentace ve stupni PDPS + soupis prací v plném rozsahu a to nejpozději tři týdny před 
předáním čistopisu projektové dokumentace." 

Pozn.: Uvedené termíny dokončení dílčích částí: zajištění pravomocného stavebního povolení 
a vypracování dokumentace PDPS vychází z předpokladu dokončení majetkoprávní přípravy 
stavby do 10. 3. 2017. Zajištění majetkoprávní přípravy není předmětem smlouvy o dílo, ve 
znění pozdějších dodatků. Majetkoprávní přípravu zajišťuje objednatel. 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: předpoklad 12/2014 

Termíny dokončení dílčích částí dle specifikace předmětu plnění: 

Vypracování aktuálního záborového elaborátu v rozsahu všech stavebních objektů 

s vyjádřením dočasných a trvalých záborů vč. záborů pro zřízení služebností u překládek 

inženýrských sítí do 24. 4. 2017 

Dokumentace pro stavební povolení: do 15. 6. 2017 

Zajištění pravomocného stavebního povolení do 31. 7. 2018 

Předání dokumentace ve stupni PDPS do 30. 9. 2018 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace pro stavební povolení a 
dokumentace ve stupni PDPS vč. rozpočtu a soupisu prací v plném rozsahu a to nejpozději 10 
dnů před předáním čistopisu projektové dokumentace. 

Pozn.: Uvedené termíny dokončení dílčích částí: zajištění pravomocného stavebního povolení 
a vypracování dokumentace PDPS vychází z předpokladu dokončení majetkoprávní přípravy 
stavby do 20. 4. 2018. Zajištění majetkoprávní přípravy není předmětem smlouvy o dílo, ve 
znění pozdějších dodatků/Majetkoprávní přípravu zajišťuje objednatel." 

III. 

1) Ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění pozdějších dodatků se nemění. Obě strany 
potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí 
s ním. 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 



3) Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 3 vyhotovení objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž 
zveřejnění by bránily jiné právní předpisy. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 21 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel. 

V Jihlavě dne 

Objednatel: 

% . 3. > 

Ing. Jan Hyliš 
člen rady kraje prc\cjblást 
dopravy a silničního hospodářství 

V Hradci Králové dne | |g|| 

Zhotovitel: 

Yh 
Ing. Jiří Faltus 
jednatel společnosti 

^^TRANSCONSULTs.r.o. 
Nerudova 37 

500 02 Hradec Králové ^ 
IČO: 47455292 DIČ: C247455292 


